39JL035MPO
SENCO.EU
PLAUŠO PLOKŠTĖS VARŽTAS, FOSFATUOTAS, PHILLIPS 2, 3,9X35MM
ANGLINIS PLIENAS (STANDARTINIO TEMPIMO)
TAIKYMO SRITYS
Gipskartonio plokštės
TECHNINĖS SPECIFIKACIJOS
Varžto galvutės rūšis Plokščias su 8 briaunomis
Varžto įpjova „Phillips“ 2
Varžto sriegio tipas Visas sriegis
Vielos medžiaga Anglinis plienas
(standartinio tempimo)
Apdaila Fosfatas (pilkas)
Galvutės skersmuo 7 mm
Galiuko tipas Savaiminio gręžimo
sparnai
Varžto ilgis 35 - 35 mm
Varžto skersmuo 3,9 - 3,9 mm
LOGISTIKOS SPECIFIKACIJOS
GTIN 8715274307367
Pakuotės kiekis 1000 vienetai
Grynas svoris 1,75 kg
TVIRTINIMO DETALIŲ SPECIFIKACIJOS
35 - 35 mm
3,9 - 3,9 mm
CE SPECIFIKACIJOS
Medžiagos nurodymas ant CE
ženklo
Anglinis plienas
Vidinis sriegio skersmuo 2,9 mm
Sraigtinės dalies ilgis 27 mm